令和６年 11 月 1 日

加盟協会各位

公益社団法人日本カーリング協会

会長 貝森 輝幸

日本カーリング選手権大会横浜 2025 大会日程・組み合わせについてのお知らせ

 平素より本会主催事業へのご理解とご協力ありがとうございます。

 来る令和７年２月２日～８日の日程で横浜 BUNTAI にて開催される「日本カーリング選手権 横浜 2025」

の「大会日程」及び「組み合わせ」が決まりましたのでお知らせいたします。競技日程詳細については別添え

のタイムテーブルをご確認ください。

記

１．大会名： 日本カーリング選手権大会 横浜 2025

２．会 場： 横浜 BUNTAI（神奈川県横浜市中区不老町２丁目７番１）

３．日 程： 令和 7 年 2 月１日（土）～2 月 9 日（日）

 ２月１日（土） スキップ会見、公式練習（女子）

 ２月２日（日） 公式練習（男子）、チームミーティング、予選（１次リーグ）

 ２月３日（月）～５日（水） 予選（１次リーグ）

 ２月６日（木）～７日（金） 予選（２次リーグ）

 ２月８日（土） 準決勝

 ２月９日（日） 決勝、表彰式

以上

本件についてのお問い合わせ先

 〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 ジャパンスポーツオリンピックスクエア 504

 公益社団法人 日本カーリング協会事務局

 TEL: 03-5843-0371（対応時間：平日 10:00～18:00）

 E-mail: info@curling.or.jp

mailto:info@curling.or.jp

別紙 1.大会日程

別紙２、組み合わせ

Aブロック（女子１次リーグ）

チーム名 ブロック 1 2 3 4 5

1 北海道ブロック代表 北海道 1 2 3 4

2 中部電力 強化委員会推薦２ 5 6 7

3 北海道銀行 前年度準優勝 8 9

4 LOCOSOLARE 強化委員会推薦１ 10

5 西日本ブロック代表 西日本

Bブロック（女子１次リーグ）

チーム名 ブロック 1 2 3 4 5

1 東北ブロック代表 東北 1 2 3 4

2 関東ブロック代表 関東 5 6 7

3 フォルティウス 強化委員会推薦３ 8 9

4 中部ブロック代表 中部 10

5 SC軽井沢クラブ 前年度優勝

Cブロック（男子１次リーグ）

チーム名 ブロック 1 2 3 4 5

1 北海道ブロック代表 北海道 1 2 3 4

2 SC軽井沢クラブ 前年度準優勝 5 6 7

3 TM軽井沢 強化委員会推薦１ 8 9

4 関東ブロック代表 関東 10

5 LOCOSOLARE 強化委員会推薦２

Dブロック（男子1次リーグ）

チーム名 ブロック 1 2 3 4 5

1 西日本ブロック代表 西日本 1 2 3 4

2 東北ブロック代表 東北 5 6 7

3 KiT CURLING CLUB 強化委員会推薦３ 8 9

4 コンサドーレ 前年度優勝 10

5 中部ブロック代表 中部

Sブロック（女子2次リーグ）

チーム名 ブロック結果 1 2 3 4 5 6

1 Aブロック１位 7 4 1

2 Aブロック2位 5 2 8

3 Ａブロック3位 3 9 6

4 Bブロック１位

5 Bブロック2位

6 Bブロック3位

Tブロック（男子2次リーグ）

チーム名 ブロック結果 1 2 3 4 5 6

1 Cブロック１位 7 4 1

2 Cブロック２位 5 2 8

3 Cブロック３位 3 9 6

4 Dブロック１位

5 Dブロック２位

6 Dブロック３位

※Sブロック、Tブロックの網掛け部は、１次リーグの対戦成績を持ち越す。

日本カーリング選手権大会　横浜2025